2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Новостроевское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2017 № 46
п. Новостройка
О проведении публичных слушаний по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23.07.2008 № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьями 6, 24, 42 Устава Новостроевского муниципального образования, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Новостроевском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Новостроевского муниципального образования от 09.11.2005, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести 06 июля 2017 года в 15 часов 00 минут в МКУ «Культурно досуговом центре» «Новостроевский сельский клуб» Новостроевского сельского поселения публичные слушания по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является администрация Новостроевского муниципального образования.

3. Образовать комиссию по подготовке проекта решения Думы Новостроевского муниципального образования по утверждению Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования.

4. Координирование деятельности по подготовке проекта решения Думы Новостроевского муниципального образования по утверждению Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования возложить на комиссию.

5. Постановление о назначении публичных слушаний по проекту утверждения Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования вступает в силу со дня принятия.

6. Главному специалисту Тихоновой С.С. опубликовать постановление о назначении публичных слушаний по утверждению Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования, проект решения Думы Новостроевского муниципального образования по утверждению Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования, выносимого на публичные слушания, в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

Глава Новостроевского

муниципального образования

      Н.М. Казазаев
Федяева Н.Г.
8(39546)42-0-19

Приложение № 1
Глава Новостроевского
муниципального образования

      Н.М. Казазаев